ribus alicuius ap|trobati ordinis inslitutis,

sub quorum observaulia ibidem perpetuo

Domiuo famulenlur: clericis Ecdesiae

praediclae, vel allerius, quani eis conces-

seris in aliis Urbis Ecclesiis colloealis,

vel reservata ipsis substentatioiie congrua

de proventibus possessionum Ecdesiae

sic concessae, donec cuilibel ipsorum

provisum fuerit de beneficio ecclesiastico

competenti: contradiclores per censurani

ecclesiasticam , appellaiione postposita,

compescendo. Non obstante aliqua Sedis

Apostolicae indulgeulia quibuscumque con-

cessa, seu statuto quocumque, iuramento,

confirmalione Sedis praedictae, vel firmi-

tale alia roborato. Invocato etiam ad hoc,

si opus fuerit, auxilio brachii saecularis.

Daluui Anagniae octavo kalendas octo-

bris, pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 21 septembris 1255, pont. an. i.

XX.

Canonizalio B. Clarae de civitate Assìsii,

ordinis monialium Sancii Francisci ,

eiusque adscriplio in calhalogo Sanda-

rum Virginum cum feslivitalis institu-

tutione prò die /2 mensis augusti.

SUMMARIUM

Kiicomia B. Clarae a nomine suinpla. — 1.

Breve eius vilae compendium. — 2. Om-
nia sua pauperibus elaryitur. — 3. Da-

mianitarum ordinis erigo. — 4. Maler

filiam iraitalur. — 5. Qualiler Clara re-

xerit discipuias. — Eius lectus: — Habi-

tus: — Gibus et potus: — leiunia: —
Vigiliae et orationes: — Paupertalis stu-

diosa. — 6. Recensentur quaedam eius

niiracula. — Morbidas sanat sorores. —
Oleum divinitus minislratum. — Pauis

oiuiliplicatus. — A Beatis Virginibus in-

visilur. — 7. Miracula post excessum. —
9. Inter Sanclas Virgines adscribilur. —
10. Eius feslum annue celebrandum. —
11. Indu}gentia ad eius sepulclirum.
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Alexander episcopas servas servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus universis arGhiepiscopis,

et episcopis per regnum Franciae constttutis,

salutem et apostolicam benedictionem.

Clara claris praeclara meritis, magnae Encomu b.

1 1 •.
, 1 • • . Clara» a nomi-

in coeio claritale gioriae, ac in terra ne sumpi».

splendore miraculorum sublimium dare

claret. Clarae liuius arcta et alta religio

hic coruscat; huius sursum aeterni prae-

mii radiai magnitudo, huius virtus signis

magnificis mortalibus illucescit. Huic Cla-

rae intitnlatum fuit summae privilegium

pauperlatis ; huic in excelso rependiJnr

inaesliraabilis copia ihesaiirorum; huic a

catholicis piena devotio et honoris cu-

mulus exhibetur; hanc Claram in allo

divinae lucis clarifical pleniludo : hanc